El plazo máximo de entrega 
para este producto es de 45 días corridos desde la finalización del curso. 

8.​ Plazos, condición y forma de pago 

La propuesta deberá incluir la oferta económica en dólares estadounidenses. El monto, que no 
podrá superar los USD 15.000 (quince mil dólares estadounidenses), deberá cubrir en su 
totalidad todos los costos asociados a la ejecución del curso, incluyendo la coordinación 
académica, el desarrollo y entrega de contenidos, la contratación de docentes, la generación de 
materiales y la gestión del alumnado, entre otros.